CONG TY CO PHAN PAU TU - SAN XUAT - KINH DOANH BAO TUE LINH
HUNG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU - SAN XUAT -
KINH DOANH BAO TUE LINH HUNG
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703035756
3. Ngay thanh lap: 09/02/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

830/2 Pai Lo Binh Duong.khu 6, Phuong Hiép Thanh, Thanh phd Tha Dau Mét, Tinh
Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0917234234 Fax:
Email: khanhthu.account@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. ]k3re]1n phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢6 dong co 4530
ac

Chi tiét: ban budn phu ting va cac bo phan phu tro ctia 6 to va
cac xe c¢0 dong co khac; Ban le phu tung va cac by phéan phu
trg ctiia 0 t6 con (loai 9 cho ngoi trd xudng)

2. |Ban budn nhién ligu ran, léng, khi va cac san pham lién quan 4661(Chinh)
Chi tiét: Ban budn xang dau va cac san pham lién quan

3. |Béan budn vit ligu, thiét bi lp dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Kinh doanh vat liéu xay dung va hang trang tri noi
that

4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Buon ban dau nhot cac loai

5.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu st dung hoac di thué

6. [San Xl}ét san phém tir plastic_ 2220
Chi tiét: San xuat cac san pham nganh nhya PVC

7. |San xuat bé tong va cac san pham tlr bé tong, xi mang va thach 2395
Cm 14 14 2 ~
Chi tiét: San xuat cac san pham bé tong dlic san

8.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933

9.  |Van tai hang hoa duong thuy noi dia 5022

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

SON

DANG HONG

830/2 Pai Lo
Binh Duong,khu
6, Phuong Hi¢p
Thanh, Thanh phé
Tha Dau Mt,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

300.000

30.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

30.000.000.000

60,000

0740820002
46

TRANG

2 [NGUYEN THI

830/2 Pai Lo
Binh Duong,khu
6, Phuong Hiép
Thanh, Thanh phd
Tha Dau Mat,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

15.000.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

15.000.000.000

30,000

0361880114
76

Thoi gian ding tr ngay 09/02/2022 dén ngay 11/03/2022

2/3



3 |TRINH 180, T6 7, Khu  |C6 phan| 50.000] 5.000.000.000/10,000/0741900052

NGUYEN phd 6, Phuong  [phod 59
NHU NGOC  |Dinh Hoa, Thanh [thng
pho Thu Dau C6 phan 0 0 0,000

Mbét, Tinh Binh |y dai
Duong, Viét Nam [piéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.000] 5.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI TRANG Gi6i tinh: Ni
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 24/06/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036188011476

Ngay cdp:  25/03/2021 Noi cip: BINH DUONG

Dia chi thuong tra: 830/2 Dai Lo Binh Dwong,khu 6, Phuong Hiép Thanh, Thanh phé
Thu Dau Mot, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 830/2 Bgi Lo Binh Duong,khu 6, Phwong Hiép Thanh, Thanh phé' Thu
Dau Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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